НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов

от 28.06.2017 №7/69 «О комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные

должности Новокузнецкого городского округа, ограничений, запретов и исполнению ими

обязанностей, налагаемых на лиц, замещающих муниципальные должности»

Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«28» января 2025 года

В связи с кадровыми изменениями в Новокузнецком городском Совете народных

депутатов и контрольно-счетном органе Новокузнецкого городского округа, на основании

решения Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 24.12.2024 №18/111

«О переименовании Комитета городского контроля Новокузнецкого городского округа»,

руководствуясь статьями 28, 32 и 33 Устава Новокузнецкого городского округа,

Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от

28.06.2017 №7/69 «О комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные

должности Новокузнецкого городского округа, ограничений, запретов и исполнению ими

обязанностей, налагаемых на лиц, замещающих муниципальные должности» следующие

изменения:

1.1. Внести в приложение №1 «Состав комиссии по соблюдению лицами,

замещающими муниципальные должности Новокузнецкого городского округа,

ограничений, запретов и исполнению ими обязанностей, налагаемых на лиц, замещающих

муниципальные должности» следующие изменения:

1) изложить строку первую в следующей редакции:

«

Балакирев Роман Евгеньевич - заместитель председателя комитета по

вопросам местного самоуправления,

правопорядка и информационной политики,

председатель комиссии»;

2) строку девятую изложить в следующей редакции:

«

Лучшев Кирилл Юрьевич - председатель Контрольно-счетной палаты

Новокузнецкого городского округа».

1.2. Внести в приложение №2 «Положение о комиссии по соблюдению лицами,

замещающими муниципальные должности Новокузнецкого городского округа,

ограничений, запретов и исполнению ими обязанностей, налагаемых на лиц, замещающих

муниципальные должности» изменение, признав пункт 3 утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования, за исключением подпункта 2 пункта 1.1, в части

наименования должности, вступающего в силу не ранее вступления в силу решения

 2

Новокузнецкого городского Совета народных депутатов «О внесении изменений и

дополнений в Устав Новокузнецкого городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет

Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по вопросам местного

самоуправления, правопорядка и информационной политики.

Председатель

Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов

А.К. Шелковникова

Глава города Новокузнецка

Д.П. Ильин

г. Новокузнецк

«28» января 2025 года

№ 1/6